



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI
W KRAKOWIE

1227.1131.3.2024

Kraków, 31 stycznia 2024 roku

**Dziekani Wydziałów,
Dyrektorzy Jednostek pozawydziałowych i międzywydziałowych,**

Szanowni Państwo,

na podstawie Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie Medalu „Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas” – **proszę Państwa o przedstawienie Kandydatów do wystąpienia o nadanie Medalu „Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas” nadawanego za szczególnie zasługi dla szkolnictwa wyższego i nauki, w tym za wybitne osiągnięcia w zakresie działalności naukowej, dydaktycznej lub organizacyjnej. Medal posiada trzy stopnie:**

- pierwszy - Złoty Medal "Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas",
- drugi - Srebrny Medal "Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas",
- trzeci - Brązowy Medal "Zasłużony dla Nauki Polskiej Sapientia et Veritas".

Proszę o przesłanie wykazu Kandydatów wraz z uzasadnieniami zawierającymi opis szczególnych osiągnięć w zakresie działalności naukowej, dydaktycznej lub organizacyjnej dla każdego Kandydata do konkretnego stopnia Medalu.

Wykazy Kandydatów wraz z uzasadnieniami należy przesłać w wersji papierowej podpisanej przez Dziekana, Kierownika jednostki organizacyjnej oraz w wersji elektronicznej na adres mailowy: CSO.ODZNACZENIA@UJ.EDU.PL.

Wzór wniosku został załączony do niniejszej wiadomości i udostępniony na stronie internetowej CSO w zakładce: ordery /odznaczenia /medale;

Informuję, że termin składania wniosków odpowiednio do **Centrum Spraw Osobowych UJ i Działu Spraw Osobowych UJ CM** upływa **dnia 29 lutego 2024 roku**.

Wszelkich dodatkowych informacji udzielają pracownicy Centrum Spraw Osobowych UJ, ul. Straszewskiego 27, pok. 222 (adres mailowy: cs0.odznaczenia@uj.edu.pl).

Z wyrazami szacunku,

PROREKTOR
Uniwersytetu Jagiellońskiego
ds. polityki kadrowej i finansowej
Prof. dr hab. Piotr Jedynak